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Opština  Novo Brdo

Komuna e Novobërdës - Municipality  of  Novo Brdo

APLIKACION PËR ZGJEDHJEN E ANËTARIT TË KOMISIONIT TË VLERËSIMIT
Ju lutemi përgjigjuni pyetjeve qartë dhe plotësisht. Aplikimi duhet të nënshkruhet.
Naziv projekta za koji se podnosi aplikacija: ________________________________________________
1. Emri ______________________                     Mbiemri_______________________
2. Data e lindjës______________                         3. Gjinia (rrumbullakso)                     M/F
4. Adresa Vendbanimi _________________________
5. Numri I tel. ___________________       e-mail adresa _____________________________
6.   Shkollimi 
________________________________________________________________________
7.    Përvoja e punës (kronologjikisht nga vendi i fundit i punës)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________         


8. A jeni dënuar për ndonjë krim? PO JO

9. A ka filluar ndonjë procedurë penale kundër jush? PO JO
__________________________

                                         
________________________

Data e nënshkrimit të Aplikacionit                                                   Nënshkrimi i shkruesit të aplikacionit
Konfirmoj që informacioni i dhënë në këtë aplikacion është i saktë dhe i vërtetë.



